que os impeçam de exercer a atividade mercantil, estando cientes do disposto no artigo 147, da Lei 
nº 6.404/76, conforme declarações anexas, e (ii) Estabelecer os critérios e aprovar, para vigorar até 
nova deliberação, a distribuição, entre os administradores, da remuneração anual global, no montante 
total de R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais), aprovada pela 40ª AGE realizada nesta data, nos 
termos do documento que, assinado e rubricado pelos componentes da mesa, integra a presente Ata 
para todos os efeitos, como Anexo I. ENCERRAMENTO, LAVRATURA E APROVAÇÃO DA ATA: Nada
mais havendo a ser tratado, foi a presente Ata lavrada, lida, conferida e por todos aprovada.